
平成２８年９月０５日 

保護者のみなさま へ             

大阪府立守口東高等学校 

 校 長  安田 幸一 

  

第３３回文化祭のご案内 

 

 新秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと拝察申しあげます。

日頃は本校の教育活動に多大なるご理解ご協力をたまわり、心から御礼申しあげます。 

 さて、下記の要領で第３３回文化祭を開催いたします。１学期の体育祭後にこの文化祭の取

り組みはスタートしてきました。２学期からは本格的に各クラス、部活動で準備を進めていく

こととなります。準備期間の活動については下記にお知らせいたします。 

学業だけでなく行事を通じて学ぶことは多くあると考えております。当日はその成果をご覧

いただき、お子様をはじめ、本校のエネルギーを感じていただきたいと思います。ご多用の折

とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御来校たまわりたく、ご案内申しあげます。 

なお安全管理上、保護者以外の入場者には制限を設けております。下記の内容についてご理

解をお願いします。 

 １学期末にお知らせしました「ＰＴＡバザー」における物品提供を受け付けておりますので

ご協力をお願いします。 

記 

 

文化祭公開日 

日時 ９月１０日（土）９時～１４時００分（入場は１３時３０分まで） 

 場所 本校校舎・体育館及び校庭 

 入場について ＊保護者の方はお子様の学年・クラス・名前をお申し出ください。 

  ＊保護者以外は招待券が必要です。 

  ＊生徒の兄弟姉妹、ご親戚については保護者の方と同伴で同時 

  入場できます。別々の入場はできません。 

 ご注意いただくこと ＊お車でのご来校は堅くお断りいたします。 

  ＊自転車・単車は校内に乗り入れ、指定された駐輪場所に駐輪 

  してください。 

  ＊スリッパなど上履きをご持参ください。 

  ＊校内は全面禁煙です。 

準備期間の活動  

 下校時間 ＊８月２５日（木）～９月９日（金） １８：００ 完全下校 

 学習 ＊上記準備期間は、下校時間を午後６時としております。 

  授業と学習との両立を指導していきます。ご協力をお願いします。 


